※ ※ ※

平成 ３１年 ＊ 月 ＊＊ 日
　　山梨県立甲府城西高等学校長　殿

中学校名 　＊＊立＊＊＊中学校
ふりがな じょうさい はなこ

志願者名 　城西　花子 （ 男・女 ）

保護者名 　城西　太郎 印

 Ａ　該当項目（あなたが所属したい部活動名と、部活動の見学（体験）に参加した日付を記入して下さい）

ア　対象とする部活動（本校指定部） イ　部活動見学参加日

平成 ３０ 年 ８ 月 １９ 日

 Ｂ　活動実績（上記の部活動に関して証明できる実績がある場合、最上位の成績・実績等を具体的に記入して下さい）

ウ　大会名（正式名称を記入）

（名　称）

（主催者）

エ　大会規模（○で囲む） オ　開催日

全国 関東 県
地区
支部

その他

平成 ３０ 年 ＊ 月 ＊＊ 日

カ　成績（種目や部門がある場合はその名称を記入）

　　Ａ部門　優秀賞（上位２チームを除いた３チームが受賞）

 C　活動の状況等

キ　対象とする部活動に関する活動の状況、技能、能力、特徴などを記入して下さい。

記載者 　　山梨　次郎 職名等 顧問

ク　実績の証明

上記の記載については、志願者本人の実績と相違ないことを証明します。

学校名 　　＊＊＊立＊＊＊中学校

職名等 　校長 氏名 　甲府　三郎

 D　証明

職印
 印

甲府城西高等学校　活動実績報告書

＊＊＊部

平成３０年度山梨県＊＊＊＊大会

　山梨県＊＊＊＊協会

　部長として部全体をまとめた。
　技術の向上はもちろんのこと、リーダーとしての能力もずば抜けたものが有り、
　常に部員を引率する行動力を持っている。
　・・・

　私は、貴校入学者選抜前期募集　条件Ｂ　に出願するにあたり、次のとおり活動
実績を報告いたします。

記入例

印

捺印を忘れない

入学後所属する部に関係

する実績であること

入学後所属を希望する部活動

を記入する

実績は一番良い成績を１つ記載する。記載
した実績に関して証明する書類を添付する

賞状に順番の記載がない場合は上位から
何番目かがわかるように記載する

印

中学校長の職印を、
お願いします

部活動顧問、クラブチームの指導者、クラス
担任など指導者が記入する

※ ※ ※

平成 年 月 日
　　山梨県立甲府城西高等学校長　殿

中学校名
ふりがな

志願者名 （ 男・女 ）

保護者名 印

 Ａ　該当項目（あなたが所属したい部活動名と、部活動の見学（体験）に参加した日付を記入して下さい）

ア　対象とする部活動（本校指定部） イ　部活動見学参加日

平成 年 月 日

 Ｂ　活動実績（上記の部活動に関して証明できる実績がある場合、最上位の成績・実績等を具体的に記入して下さい）

ウ　大会名（正式名称を記入して下さい）

（名　称）

（主催者）

エ　大会規模（○で囲む） オ　開催日

全国 関東 県
支部
地区

その他

平成 年 月 日

カ　成績（種目や部門がある場合はその名称を記入）

 C　活動の状況等

キ　対象とする部活動に関する活動の状況、技能、能力、特徴などを記入して下さい。

記載者 職名等

ク　実績の証明

上記の記載については、志願者本人の実績と相違ないことを証明します。

学校名

職名等 氏名

甲府城西高等学校　活動実績報告書

 D　証明

職印

　私は、貴校入学者選抜前期募集　条件Ｂ　に出願するにあたり、次のとおり活動
実績を報告いたします。